电话、传真： 021-59534054

邮政编码： 201800

开户银行： 工商银行嘉定支行营业部

银行账号： 1001700809004629230

供应商授权代表签名：

供应商名称（公章）：

日期：2025 年 12 月 15 日

2、谈判首次报价表

项目名称：国资大厦 10 层办公用房租赁项目

谈判编号：310114000251111151191-14290231

项目名称 服务期限 投标金额（元）

国资大厦 10 层办公用房租赁项目
2026.1.1-2026.12.3

1
1415000

投标报价（元）(大写)：壹佰肆拾壹万伍仟元整

说明：

（1）“金额（元）”指谈判总报价，所有价格均系用人民币表示，单位为元，

精确到个数位。

（2）供应商应按照《项目需求》和《供应商须知》的要求报价。

（3）谈判报价表内容与响应文件其它部分内容不一致时以谈判报价表内容为准。

供应商授权代表签字：

供应商（公章）：

日期：2025 年 12 月 15 日

3、报价分类明细表

项目名称：国资大厦 10 层办公用房租赁项目

谈判编号：310114000251111151191-14290231

序号 分类名称 年报价费用 备注